

แบบสรุปราคา.....งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนนภายในหมู่บ้าน สาย ใสใหญ่-บ้านหาวหมาด หมู่ที่ 5 บ้านลิเก ตำบลเกาะกลาง อำเภอกะลันตา จังหวัดกระบี่
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดตอ(หนัก)	ตร.ม.	8,700.00	5.50	47,850.00	1.3822	7.60	66,138.27
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	6,235.00	11.06	68,959.10	1.3822	15.29	95,315.27
4	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นที่ทางหินผุ หรือวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	902.63	223.65	201,872.08	1.3822	309.13	279,027.59
8	งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	40.00	1,221.51	48,860.40	1.3822	1,688.37	67,534.84
12	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	34.00	1,891.72	64,318.48	1.3822	2,614.74	88,901.00
13	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 1- Ø 0.60 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
17	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 1- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
18	งานกำแพงปากท่อกลม ค.ส.ล.ขนาด 2- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
19	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	แห่ง	1.00	2,056.29	2,056.29	1.3822	2,842.20	2,842.20
20	งานป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว)	แห่ง	1.00	362.88	362.88	1.3822	501.57	501.57
21	งานอื่นๆ(ถ้ามี)							
					434,279.23		รวม	600,260.74

ตัวอักษร (-หักแสนบาทถ้วน-)

ปรับยอด

600,000.00

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 434,279.23

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

คำนวณราคา ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563

* คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง ครั้งนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายทิวานนท์ สุทธิเกิด) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายจรูญ ดาราศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายเชาวลิต ชนะกุล) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ เพราะ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.เกาะกลาง
(นายวีรธรรม เชื้อศิวะ)

วันที่

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่
(นายวีรธรรม เชื้อศิวะ) นายก อบต.เกาะกลาง

วันที่